b) Grupo II: Lo integran IP que son explicaciones de las PS y son las siguientes:
5, 1, 2; 5, 2, 1; 5, 2, 2; 5, 2, 3; 5, 4, 9; 5, 5a, 6; 5, 6, 1; 5, 6, 7; 5, 7, 2; 5, 7, 4; 5, 8;
5, 9, 1; 5, 9, 2; 5, 15, 3; 5, 16, 11; 5, 16, 13; 5, 25, 4; 5, 26, 2; 5, 33, 1; 5, 33, 5;
5, 35, 2; 5, 36.

Para ejemplificar este grupo véanse las siguientes:

5, 2, 1

PS *Possessionem adquirimus et animo et corpore: animo utique nostro, corpore vel nostro vel alieno. Sed nudo animo adipisci quidem possessionem non possumus, retinere tamen nudo animo possumus, sicut in saltibus hibernis aestivisque contingit.*

IP *Aliqua sunt, quae animo et corpore possidemus, aliqua, quae tantum animo. Animo et corpore ea possidemus, quae in praesenti tenere videmur vel utimur; animo vero ea possidemus, quae in longinquo posita sunt et in nostro iure consistunt et ea proprietati nostrae possumus vindicare.*

5, 15, 3

PS *Adversus se invicem parentes et liberi, itemque liberti nec volentes ad testimonium admittendi sunt, quia rei verae testimonium necessitudo personarum plerumque corrumpit.*

IP *Adversus se invicem testimonium parentes et filii vel liberti dicere prohibentur, quia veritatis professionem propinquitatis affectio impedire cognoscitur.*

c) Grupo III: Está formado por un par de IP que son un simple comentario, cuyo contenido no aclara más el sentido de PS, son: 5, 19 y 5, 34,1.

5, 19

PS *Qui noctu manu facta praedandi ac depopulandi gratia templum inrumpunt, bestiis obiciuntur: si vero per diem leve aliquid de templo abstulerint, vel deportantur honestiores vel humiliores in metallum damnantur.*

IP *Ista, quae de templo dicta sunt, de ecclesia loqui intelligenda sunt, de reliquo interpretatione non eget.*

Esta única sentencia del título XIX trata acerca del tipo de castigo que deben recibir los sacrílegos, lo cual depende de si cometieron el delito de día o de noche y de la clase social a la que pertenecen. Como puede observarse el comentario que hace la IP, éste únicamente se refiere a la palabra “*templum*” mencionada en la PS, y de la cual nos dice que tal debe entenderse como la “*ecclesia*”, esto es indicio del ambiente cristiano que influyó en la composición de la IP.

5, 34,1

PS *Ab eo, a quo appellatum est, ad eum, qui de appellatione cogniturus est, litterae dimissoriae diriguntur, quae vulgo apostoli appellantur: quorum postulatio et acceptio intra quintum diem ex officio facienda est.*

IP *Ista superius sub titulo de cautionibus et poenis appellationum interpretata est.*